

Link do produktu: <https://sklep.fabryka-rolnika.pl/fernando-forte-300-ec-1-l-p-3329.html>



FERNANDO FORTE 300 EC 1 L

Cena brutto	119,00 zł
Cena netto	110,19 zł
Kod producenta	4729
Kod EAN	4729

Opis produktu

Fernando Forte™ 300 EC to nowoczesny preparat, który w jednym zabiegu zwalcza najbardziej uciążliwe chwasty dwuliścienne stanowiące zagrożenie dla jakości i wydajności Twojej łąki i pastwiska!

Łąki i pastwiska są najtańszym źródłem wartościowej paszy. Jeden hektar użytków zielonych zapewnia plon 25-40 ton zielonki! Ochrona użytków zielonych z Fernando Forte™ 300 EC pozwoli Ci uniknąć strat powstających w wyniku zachwaszczenia (10% zachwaszczenia = 10% strat).

Stosowanie Fernando Forte™ 300 EC zapewnia dodatkowe kilka ton siana z jednego hektara, poprawę jakości paszy i wydłużenie użytkowania łąk i pastwisk.

Okres karencji dla zwierząt gospodarskich wynosi jedynie 7 dni.

Substancja czynna: fluroksypyr 150 g/l, trichlopyr 150 g/l

Zalecenia:

Maksymalna dawka dla jednorazowego zastosowania: 2,0 l/ha

Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 2,0 l/ha

Środek stosować w okresie intensywnego wzrostu traw i chwastów, najlepiej wiosną w początkowym okresie ich wegetacji. Jeśli ruń została skoszona lub wypasana zwierzętami, należy odczekać 2-3 tygodnie do czasu jej odrośnięcia, nie później jednak niż do osiągnięcia przez trawy wysokości 25 cm.

Zalecana ilość wody: 200-300 l/ha

Zalecane opryskiwanie: średniokropliste

Płodozmian:

W przypadku konieczności przeznaczania łąk i pastwisk, na których zastosowano środek Fernando Forte™ 300 EC pod użytkowanie rolnicze, uprawa roślin wrażliwych wymaga upewnienia się o całkowitym rozkładzie resztek chwastów. Pozostałości środka z rozkładających się tkanek chwastów mogą mieć negatywny wpływ na rośliny uprawiane następnie po użytku zielonym. Do roślin szczególnie wrażliwych należą: rośliny bobowate (motylkowate), marchew i inne rośliny uprawne z rodziny baldaszkowatych, ziemniak, pomidor, sałata i inne rośliny uprawne z rodziny astrowatych. Nie uprawiać roślin wrażliwych jesienią tego roku, w którym zastosowano środek. Po 6 tygodniach od zabiegu można uprawiać: brukiew, jarmuż, rzepę, trawy oraz ich mieszanki. Jeśli planuje się uprawę roślin wrażliwych na wiosnę, preparatu nie należy stosować później niż do końca lipca roku poprzedniego.

Środek chwastobójczy w formie koncentratu do sporządzania emulsji wodnej, stosowany nalistnie, przeznaczony do zwalczania jednorocznych i wieloletnich chwastów dwuliściennych na użytkach zielonych.